
HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

2:45 - 3:30
2:15 - 

3:00

2:15 - 

3:00

2:15 - 

3:00

2:15 - 

3:00

3:30 - 4:15
3:00 - 

3:45

3:00 - 

3:45

3:00 - 

3:45

3:00 - 

3:45

4:15 - 5:00
3:45 - 

4:30

3:45 - 

4:30

3:45 - 

4:30

3:45 - 

4:30

5:00 - 5:15 RECESO
4:30 - 

4:45
RECESO

4:30 - 

4:45
RECESO

4:30 - 

4:45
RECESO

4:30 - 

4:45
RECESO

5:15 - 6:00
4:45 - 

5:30

4:45 - 

5:30

4:45 - 

5:30

POLITICAS Y GESTIPON 

PARA EL SERVICIO 

EDUCATIVO             

INICIAL VIII

4:45 - 

5:30

6:00 - 6:45
5:30 - 

6:15

5:30 - 

6:15

5:30 - 

6:15

5:30 - 

6:15

6:45 - 7.30
6:15 - 

7:00

6:15 - 

7:00

6:15 - 

7:00

6:15 - 

7:00

VÍCTOR TEODORO QUISPE FAUSTINO

DIRECTOR GENERAL

PRÁCTICA E 

INVESTIGACIÓN              

INICIAL VIII

POLITICAS Y GESTIPON 

PARA EL SERVICIO 

EDUCATIVO             

INICIAL VIII

Prof. Nancy Jaramillo Fernández

DISEÑO Y DESARROLLO 

ACADÉMICO

PRÁCTICA E 

INVESTIGACIÓN              

INICIAL VIII

PRÁCTICA E 

INVESTIGACIÓN              

INICIAL VIII

PRÁCTICA E 

INVESTIGACIÓN              

INICIAL VIII

PREPARACIÓN DE 

SESIONES DE 

APRENDIZAJE SERVICIOS DE APOYO AL 

ESTUDIANTE Y 

SEGUIMIENTO AL 

EGRESADO

INVESTIGACIÓN E 

INNOVACIÓN

INVESTIGACIÓN E 

INNOVACIÓN


