Prof. Nancy Jaramillo Fernández

110040	LUNEC		NAADTEC		MIEDOOLEG		11157/50		MEDNIC
HORAS	LUNES		MARTES		MIERCOLES		JUEVES		VIERNES
2:45 - 3:30	DISEÑO Y DESARROLLO ACADÉMICO	2:15 - 3:00	PRÁCTICA E INVESTIGACIÓN INICIAL VIII	2:15 - 3:00	PRÁCTICA E INVESTIGACIÓN INICIAL VIII	2:15 - 3:00	POLITICAS Y GESTIPON PARA EL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL VIII	2:15 - 3:00	INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN
3:30 - 4:15		3:00 - 3:45		3:00 - 3:45		3:00 - 3:45		3:00 - 3:45	
4:15 - 5:00		3:45 - 4:30		3:45 - 4:30		3:45 - 4:30		3:45 - 4:30	
5:00 - 5:15	RECESO	4:30 - 4:45	RECESO	4:30 - 4:45	RECESO	4:30 - 4:45	RECESO	4:30 - 4:45	RECESO
5:15 - 6:00	PREPARACIÓN DE SESIONES DE APRENDIZAJE	4:45 - 5:30	PRÁCTICA E INVESTIGACIÓN INICIAL VIII	4:45 - 5:30	PRÁCTICA E INVESTIGACIÓN INICIAL VIII	4:45 - 5:30	POLITICAS Y GESTIPON PARA EL SERVICIO EDUCATIVO INICIAL VIII	4:45 - 5:30	INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN
6:00 - 6:45		5:30 - 6:15		5:30 - 6:15		5:30 - 6:15	SERVICIOS DE APOYO AL ESTUDIANTE Y SEGUIMIENTO AL EGRESADO	5:30 - 6:15	
6:45 - 7.30		6:15 - 7:00		6:15 - 7:00		6:15 - 7:00		6:15 - 7:00	



VÍCTOR TEODORO QUISPE FAUSTINO DIRECTOR GENERAL